平成 25 年 9月 30 日

各   位

上場会社名 ア ジ ア 航 測 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 小川 紀一朗

(コード番号 9233 )

問合せ先責任者 取締役経営管理本部副本部長

柴 泰伸

(TEL.044-969-7230)

確定拠出年金制度の導入に関するお知らせ

当社及び当社の連結子会社の一部は、現行の退職給付制度の一部について、平成 25 年 10

月 1 日から確定拠出年金制度に変更することといたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

なお、今回の制度変更は、厚生労働省における確定拠出年金規約の承認を前提としてお

ります。

記

1. 制度変更の目的

確定拠出年金制度を導入することにより、財務上の不安定リスクを軽減し、退職給付制

度を安定的に継続させるとともに、従業員のライフプランや就業意識の多様化に対応する

ことを目的としています。

2. 制度の概要

(1) 導入時期    平成 25 年 10 月 1 日

(2) 運営管理機関  三井住友信託銀行株式会社

(3) 資産管理機関  三井住友信託銀行株式会社

(4) 制度設計

退職一時金制度と確定給付企業年金制度からなる現行の退職給付制度のうち、確定給

付企業年金制度の 100％を確定拠出年金制度へ移行し、退職一時金制度と確定拠出年金

制度からなる新制度に変更いたします。

3. 今後の見通し

今回の制度変更に伴い、平成 25 年 9 月期において、特別損失の発生が想定されますが、

現時点では確定しておりません。今後、開示の必要が認められる場合には、速やかにその

影響額等について開示いたします。

以上